РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014г. № 15                                                                                  р.п.Жигалово
         О новой редакции Перечня должностей муниципальной
           службы в соответствии со статьями 8, 8.1 и 12 Федерального
           закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
         В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
         Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
         1.Изложить в новой редакции Перечень должностей муниципальной службы администрации Жигаловского муниципального образования, обязанных представлять сведения о своих доходах и расходах, а также доходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей , а также в течение двух лет после увольнения с которых гражданин имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 21.10.2013г. № 80:

	№ п/п
	Должность муниципальной службы
	Основные направления деятельности

	1
	Начальник отдела по управ- лению муниципальным хозяйством
	Благоустройство, ГО и ЧС

	2
	Начальник отдела экономиики и бюджета
	Экономика, налоги, бюджет Жигаловского муниципального образования

	3
	Начальник общего отдела
	Материально-техническое, правовое, организационное обеспечение Думы и администрации Жигаловского МО; документооборот; работа с населением

	4
	Главный специалист
	Коммунальное хозяйство, безопасность граждан

	5
	Главный специалист-главный бухгалтер
	Бюджетный учет и отчетность, контроль за движением денежных средств

	6
	Главный специалист
	Благоустройство, дорожная деятельность, муниципальные закупки

	7
	Ведущий специалист
	Вопросы землепользования

	8

	Ведущий специалист
	Жилищные вопросы, управление муниципальным имуществом

         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и размещения в СМИ.
Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                            Э.Р.Кузнецова
Лист ознакомления с постановлением администрации от 07.04.2014г. № 15
Кислякова Ю.В. ________________________________________________
2.Стрелов Д.Ю._________________________________________________